
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2580/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2018 a
las 09:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2Bp6FUlEa7wQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de la acometida eléctrica en la Casa de la Llum

Valor estimado del contrato 57.848,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.997,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.848,82 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Powerful Construcciones y Contratas, SL
NIF B98030380
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.848 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.476,08 EUR.

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2Bp6FUlEa7wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Junta de Gobierno Local

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xátiva España

Apertura Oferta Econòmica

Apertura sobre oferta económica
El día 11/06/2018 a las 13:38 horas

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xátiva España

Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 30/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Dos días

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Xàtiva

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2018 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Para la valoración de las proposiciones se atenderá a un único criterio de adjudicación , el precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RpD7DL0AuRoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 1D76F68900003629 |  2018-288631 | Tue, 07 Aug 2018 09:50:18:543 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117930247455669849962095142951846854960 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RpD7DL0AuRoSugstABGr5A%3D%3D

